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Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2016
Amsterdam, 28 - 31 januari 2016

1 - NJJK korte baan 2016 sessie 1 28-01-2016 - 16:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1
28-01-2016 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Myrthe Natzijl De Kikker 200400076 4:48.34 +0,79
50m: 32.50 32.50 150m: 1:44.76 36.39 250m: 2:58.26 36.76 350m: 4:12.17 37.18

100m: 1:08.37 35.87 200m: 2:21.50 36.74 300m: 3:34.99 36.73 400m: 4:48.34 36.17

2. Bridget de Bat De Schelde 200400382 5:01.55 +0,76
100m*

50m: 33.97 33.97 150m: 1:47.67 37.36 250m: 3:04.02 38.09 350m: 4:22.61 39.54
100m: 1:10.31 36.34 200m: 2:25.93 38.26 300m: 3:43.07 39.05 400m: 5:01.55 38.94

3. Luna de Vries Swimteam Helden-Mosa (SG) 200400516 5:05.34 +0,76
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.69 38.51 250m: 3:07.10 38.94 350m: 4:26.67 39.77

100m: 1:11.18 37.63 200m: 2:28.16 38.47 300m: 3:46.90 39.80 400m: 5:05.34 38.67

4. Anna van Droffelaar ZVVS 200400258 5:05.98 +0,70
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.82 39.04 250m: 3:09.63 39.80 350m: 4:29.98 39.82

100m: 1:10.78 37.07 200m: 2:29.83 40.01 300m: 3:50.16 40.53 400m: 5:05.98 36.00

5. Amy Tebben Eurode KZC 200400108 5:06.60 +0,82
50m: 34.15 34.15 150m: 1:51.33 39.21 250m: 3:10.48 39.07 350m: 4:30.39 39.49

100m: 1:12.12 37.97 200m: 2:31.41 40.08 300m: 3:50.90 40.42 400m: 5:06.60 36.21

6. Rinske Bouman ZZ&PC De Devel 200400578 5:07.80 +0,80
50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.38 40.00 250m: 3:12.72 40.25 350m: 4:34.20 41.07

100m: 1:12.38 37.84 200m: 2:32.47 40.09 300m: 3:53.13 40.41 400m: 5:07.80 33.60

7. Kyomi Groenhart DZ&PC 200400628 5:11.97 +0,75
50m: 34.39 34.39 150m: 1:51.62 39.29 250m: 3:11.33 40.08 350m: 4:32.66 40.00

100m: 1:12.33 37.94 200m: 2:31.25 39.63 300m: 3:52.66 41.33 400m: 5:11.97 39.31

8. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 5:12.15 +0,85
50m: 33.13 33.13 150m: 1:50.64 39.87 250m: 3:12.71 41.38 350m: 4:34.16 40.83

100m: 1:10.77 37.64 200m: 2:31.33 40.69 300m: 3:53.33 40.62 400m: 5:12.15 37.99

9. Veerle Nieborg TriVia 200400428 5:13.48 +0,84
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.75 39.56 250m: 3:12.47 40.20 350m: 4:34.59 40.85

100m: 1:12.19 38.39 200m: 2:32.27 40.52 300m: 3:53.74 41.27 400m: 5:13.48 38.89

10. Lorena Dreschers Hellas-Glana 200401364 5:13.56 +0,76
50m: 34.54 34.54 150m: 1:53.07 40.16 250m: 3:13.81 40.32 350m: 4:35.84 41.01

100m: 1:12.91 38.37 200m: 2:33.49 40.42 300m: 3:54.83 41.02 400m: 5:13.56 37.72

11. Nora Weerman Orca 200400620 5:16.38 +0,83
50m: 35.15 35.15 150m: 1:52.95 39.57 250m: 3:15.65 42.11 350m: 4:37.70 40.96

100m: 1:13.38 38.23 200m: 2:33.54 40.59 300m: 3:56.74 41.09 400m: 5:16.38 38.68

12. Alysha de Jong ZPCH 200400086 5:16.56 +0,89
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.29 40.53 250m: 3:14.77 40.67 350m: 4:36.94 41.07

100m: 1:12.76 38.60 200m: 2:34.10 40.81 300m: 3:55.87 41.10 400m: 5:16.56 39.62

13. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 5:19.35 +0,89
50m: 35.95 35.95 150m: 1:56.35 40.30 250m: 3:18.08 40.82 350m: 4:40.13 40.88

100m: 1:16.05 40.10 200m: 2:37.26 40.91 300m: 3:59.25 41.17 400m: 5:19.35 39.22

14. Sterre-Marit Drok Stadskanaal 200400880 5:22.86 +0,97
50m: 35.68 35.68 150m: 1:54.52 40.21 250m: 3:17.98 41.97 350m: 4:42.02 41.72

100m: 1:14.31 38.63 200m: 2:36.01 41.49 300m: 4:00.30 42.32 400m: 5:22.86 40.84

15. Luna Hofmeijer WS Twente 200400006 5:23.24 +0,91
50m: 36.04 36.04 150m: 1:57.67 41.22 250m: 3:20.95 41.98 350m: 4:43.88 40.86

100m: 1:16.45 40.41 200m: 2:38.97 41.30 300m: 4:03.02 42.07 400m: 5:23.24 39.36

16. Marieke Lenderink De Dinkel 200400778 5:23.26 +0,72
50m: 34.63 34.63 150m: 1:55.11 41.06 250m: 3:18.76 41.72 350m: 4:43.19 42.03

100m: 1:14.05 39.42 200m: 2:37.04 41.93 300m: 4:01.16 42.40 400m: 5:23.26 40.07
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Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 2
28-01-2016 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Eva Geilenkirchen The Hague Swimming (SG) 200302834 4:36.22 +0,78
50m: 29.68 29.68 150m: 1:38.84 35.26 250m: 2:50.41 35.63 350m: 4:01.92 35.67

100m: 1:03.58 33.90 200m: 2:14.78 35.94 300m: 3:26.25 35.84 400m: 4:36.22 34.30

2. Demi van Hulst Kimbria 200300140 4:43.70 +0,70
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.88 36.32 250m: 2:56.13 36.05 350m: 4:09.92 37.12

100m: 1:07.56 35.51 200m: 2:20.08 36.20 300m: 3:32.80 36.67 400m: 4:43.70 33.78

3. Imke Beekman NIMO 200301950 4:44.02 +0,77
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.95 35.93 250m: 2:55.18 36.21 350m: 4:08.04 36.30

100m: 1:07.02 35.09 200m: 2:18.97 36.02 300m: 3:31.74 36.56 400m: 4:44.02 35.98

4. Megan de Hoog SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200300214 4:44.60 +0,75
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.76 36.06 250m: 2:55.44 36.41 350m: 4:08.90 36.71

100m: 1:06.70 34.95 200m: 2:19.03 36.27 300m: 3:32.19 36.75 400m: 4:44.60 35.70

5. Judith Houtvast Hellas-Glana 200300714 4:46.52 +0,70
50m: 30.85 30.85 150m: 1:43.23 36.29 250m: 2:57.44 37.51 350m: 4:11.92 36.96

100m: 1:06.94 36.09 200m: 2:19.93 36.70 300m: 3:34.96 37.52 400m: 4:46.52 34.60

6. Joy van Dieren De Dinkel 200300182 4:47.68 +0,82
50m: 31.49 31.49 150m: 1:43.53 36.90 250m: 2:57.38 36.80 350m: 4:10.86 35.73

100m: 1:06.63 35.14 200m: 2:20.58 37.05 300m: 3:35.13 37.75 400m: 4:47.68 36.82

7. Lindsey Berghuis ZV 44 200300104 4:49.61 +0,82
50m: 31.09 31.09 150m: 1:43.29 37.00 250m: 2:57.88 37.71 350m: 4:13.10 37.22

100m: 1:06.29 35.20 200m: 2:20.17 36.88 300m: 3:35.88 38.00 400m: 4:49.61 36.51

8. Anisa Groenescheij LZ 1886 200300788 4:54.04 +0,69
50m: 32.37 32.37 150m: 1:46.23 37.67 250m: 3:01.76 37.75 350m: 4:17.07 37.62

100m: 1:08.56 36.19 200m: 2:24.01 37.78 300m: 3:39.45 37.69 400m: 4:54.04 36.97

9. Amy de Sain De Dolfijn 200304690 4:55.37 +1,08
50m: 33.13 33.13 150m: 1:48.54 37.92 250m: 3:04.48 37.72 350m: 4:18.75 37.22

100m: 1:10.62 37.49 200m: 2:26.76 38.22 300m: 3:41.53 37.05 400m: 4:55.37 36.62

10. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 200301692 4:55.55 +0,79
50m: 32.65 32.65 150m: 1:47.57 37.86 250m: 3:03.92 38.33 350m: 4:19.97 37.96

100m: 1:09.71 37.06 200m: 2:25.59 38.02 300m: 3:42.01 38.09 400m: 4:55.55 35.58

11. Suze Kuipers Orca 200301714 4:56.73 +0,90
50m: 32.73 32.73 150m: 1:46.55 37.48 250m: 3:03.06 38.35 350m: 4:19.44 38.34

100m: 1:09.07 36.34 200m: 2:24.71 38.16 300m: 3:41.10 38.04 400m: 4:56.73 37.29

12. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 200302744 5:02.28 +0,77
100m*/200m*

50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.58 39.04 250m: 3:06.54 38.94 350m: 4:24.60 39.56
100m: 1:09.54 36.81 200m: 2:27.60 39.02 300m: 3:45.04 38.50 400m: 5:02.28 37.68

13. Amber Celie De Dolfijn 200300756 5:04.70 +0,82
50m: 33.13 33.13 150m: 1:50.96 39.28 250m: 3:09.60 39.37 350m: 4:28.87 39.15

100m: 1:11.68 38.55 200m: 2:30.23 39.27 300m: 3:49.72 40.12 400m: 5:04.70 35.83

14. Gabriela Topfer PSV 200301764 5:05.56 +0,84
50m: 33.87 33.87 150m: 1:52.41 40.08 250m: 3:10.51 38.62 350m: 4:29.37 39.36

100m: 1:12.33 38.46 200m: 2:31.89 39.48 300m: 3:50.01 39.50 400m: 5:05.56 36.19

15. Lana Broekhoven PSV 200300056 5:07.46 +0,69
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.18 39.56 250m: 3:09.55 39.07 350m: 4:29.08 39.40

100m: 1:11.62 38.16 200m: 2:30.48 39.30 300m: 3:49.68 40.13 400m: 5:07.46 38.38

16. Mila Geul Aqua-Novio'94 200300154 5:11.87 +0,78
50m: 33.69 33.69 150m: 1:51.67 39.53 250m: 3:10.89 39.89 350m: 4:33.12 41.66

100m: 1:12.14 38.45 200m: 2:31.00 39.33 300m: 3:51.46 40.57 400m: 5:11.87 38.75
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Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3
28-01-2016 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Sophie de Jonge RTC-WVZ 200200118 4:23.71 +0,69
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.25 33.10 250m: 2:41.70 33.72 350m: 3:50.23 34.49

100m: 1:01.15 31.84 200m: 2:07.98 33.73 300m: 3:15.74 34.04 400m: 4:23.71 33.48

2. Imani de Jong ZPCH 200200464 4:29.43 +0,80
50m: 29.69 29.69 150m: 1:35.68 33.36 250m: 2:44.08 34.40 350m: 3:54.38 35.28

100m: 1:02.32 32.63 200m: 2:09.68 34.00 300m: 3:19.10 35.02 400m: 4:29.43 35.05

3. Femke Spiering VZC-E&P 200204514 4:35.66 +0,77
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.96 33.52 250m: 2:47.29 35.63 350m: 4:00.19 36.49

100m: 1:03.44 33.44 200m: 2:11.66 34.70 300m: 3:23.70 36.41 400m: 4:35.66 35.47

4. Famke Slabbers Arethusa 200200100 4:38.72 +0,75
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.75 35.55 250m: 2:52.59 35.94 350m: 4:04.16 35.56

100m: 1:05.20 34.12 200m: 2:16.65 35.90 300m: 3:28.60 36.01 400m: 4:38.72 34.56

5. Kiki Koopman De Dinkel 200200232 4:40.47 +0,77
50m*/200m*

50m: 29.89 29.89 150m: 1:39.05 35.03 250m: 2:51.91 37.01 350m: 4:05.21 36.40
100m: 1:04.02 34.13 200m: 2:14.90 35.85 300m: 3:28.81 36.90 400m: 4:40.47 35.26

6. Samantha van Vuure ZPCH 200200230 4:41.35 +0,77
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.25 34.91 250m: 2:52.49 36.88 350m: 4:05.78 36.35

100m: 1:04.34 33.72 200m: 2:15.61 36.36 300m: 3:29.43 36.94 400m: 4:41.35 35.57

7. Isabel Dijkstra Hellas-Glana 200200918 4:41.76 +0,81
50m: 31.79 31.79 150m: 1:42.64 35.99 250m: 2:55.07 36.27 350m: 4:07.33 36.07

100m: 1:06.65 34.86 200m: 2:18.80 36.16 300m: 3:31.26 36.19 400m: 4:41.76 34.43

8. Denise van der Burgt Zeester-Meerval 200201812 4:45.61 +0,79
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.80 36.11 250m: 2:57.40 36.35 350m: 4:10.29 36.33

100m: 1:08.69 36.03 200m: 2:21.05 36.25 300m: 3:33.96 36.56 400m: 4:45.61 35.32

9. Iris Dijkstra NIMO 200201766 4:47.07 +0,74
50m: 33.26 33.26 150m: 1:46.54 36.70 250m: 2:59.62 36.29 350m: 4:12.65 36.64

100m: 1:09.84 36.58 200m: 2:23.33 36.79 300m: 3:36.01 36.39 400m: 4:47.07 34.42

10. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 4:47.62 +0,87
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.09 35.53 250m: 2:54.93 37.47 350m: 4:10.12 37.55

100m: 1:05.56 34.24 200m: 2:17.46 36.37 300m: 3:32.57 37.64 400m: 4:47.62 37.50

11. Carolien Beckers NIMO 200200078 4:48.35 +0,90
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.92 36.54 250m: 2:57.80 37.19 350m: 4:12.17 37.18

100m: 1:07.38 35.18 200m: 2:20.61 36.69 300m: 3:34.99 37.19 400m: 4:48.35 36.18

12. Janneke Ruiter De Houtrib 200200782 4:49.46 +0,72
50m: 33.60 33.60 150m: 1:46.56 36.67 250m: 3:00.10 36.12 350m: 4:14.45 37.54

100m: 1:09.89 36.29 200m: 2:23.98 37.42 300m: 3:36.91 36.81 400m: 4:49.46 35.01

13. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 200201324 4:51.90 +0,76
50m: 32.24 32.24 150m: 1:44.78 36.70 250m: 2:59.90 37.99 350m: 4:15.78 37.97

100m: 1:08.08 35.84 200m: 2:21.91 37.13 300m: 3:37.81 37.91 400m: 4:51.90 36.12

14. Tessa Kooi Nova 200201386 4:52.50 +1,10
50m: 31.99 31.99 150m: 1:45.07 37.02 250m: 3:00.64 37.95 350m: 4:16.56 38.13

100m: 1:08.05 36.06 200m: 2:22.69 37.62 300m: 3:38.43 37.79 400m: 4:52.50 35.94

15. Lindsey de Harde VZC-E&P 200200098 5:02.91 +0,76
50m: 31.91 31.91 150m: 1:46.06 37.94 250m: 3:04.52 39.45 350m: 4:23.87 39.72

100m: 1:08.12 36.21 200m: 2:25.07 39.01 300m: 3:44.15 39.63 400m: 5:02.91 39.04

DIS Nienke Jonk Hieronymus 200203000 A A

Programmanr. 204 Meisjes, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
28-01-2016 rechtstreekse finale S6-S14 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Chantalle Zijderveld NTC PARA-ZZ&PC  De Devel 200000702 S10 4:46.68 +0,68 862
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.93 36.50 250m: 2:56.59 36.16 350m: 4:10.15 36.89

100m: 1:07.43 35.32 200m: 2:20.43 36.50 300m: 3:33.26 36.67 400m: 4:46.68 36.53

2. Lisa Kruger NTC PARA-ZPC Amersfoort 200005304 S10 4:51.28 +0,77 821
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.35 36.42 250m: 2:57.92 36.90 350m: 4:14.11 38.00

100m: 1:07.93 35.77 200m: 2:21.02 36.67 300m: 3:36.11 38.19 400m: 4:51.28 37.17
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Programmanr. 204, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren/Jeugd

rang naam vereniging startnr. tijd RT

3. Liesette Bruinsma NTC PARA-HZ&PC Heerenveen 200004346 S11 5:33.00 +0,69 813
NR Gehandicapten, tt 100m. NR Gehandicapten

50m: 35.37 35.37 150m: 1:54.91 40.53 250m: 3:18.71 41.56 350m: 4:49.93 39.74
100m: 1:14.38 39.01 200m: 2:37.15 42.24 300m: 4:10.19 51.48 400m: 5:33.00 43.07

4. Inge Belfor NTC PARA-De Columbiaan 200100578 S10 5:12.64 +0,80 664
50m*/100m*

50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.28 39.03 250m: 3:11.36 39.77 350m: 4:31.50 39.57
100m: 1:12.25 38.02 200m: 2:31.59 40.31 300m: 3:51.93 40.57 400m: 5:12.64 41.14

5. Sanne Hofman NTC PARA-ZPC Hoogeveen 200102154 S13 5:05.89 +0,73 626
NR Gehandicapten

50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.29 38.97 250m: 3:08.34 39.01 350m: 4:27.80 39.73
100m: 1:11.32 37.52 200m: 2:29.33 39.04 300m: 3:48.07 39.73 400m: 5:05.89 38.09

6. Jonne Moleman AZC 200006264 S14 5:29.18 +0,90 613
50m: 35.78 35.78 150m: 1:58.87 42.26 250m: 3:23.82 42.74 350m: 4:48.82 42.61

100m: 1:16.61 40.83 200m: 2:41.08 42.21 300m: 4:06.21 42.39 400m: 5:29.18 40.36

7. Deborah Visser De Duinkikkers 200102666 S10 5:36.64 +0,69 532
50m: 34.62 34.62 150m: 1:55.34 41.46 250m: 3:22.51 44.14 350m: 4:53.38 45.43

100m: 1:13.88 39.26 200m: 2:38.37 43.03 300m: 4:07.95 45.44 400m: 5:36.64 43.26

8. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 S9 5:43.24 +0,97 454
50m: 38.17 38.17 150m: 2:04.65 43.51 250m: 3:32.87 44.12 350m: 5:00.53 43.51

100m: 1:21.14 42.97 200m: 2:48.75 44.10 300m: 4:17.02 44.15 400m: 5:43.24 42.71

AFGEM Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 200102730 S14

Programmanr. 5 Meisjes, 800m vrije slag Jeugd 1 en 2
28-01-2016 rechtstreekse finale Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Laura van Engelen RTC-AquAmigos 200000350 8:52.91 +0,80
Kamp. Record Jeugd

50m: 28.94 28.94 250m: 2:42.80 33.61 450m: 4:57.74 33.45 650m: 7:13.95 34.02
100m: 1:01.97 33.03 300m: 3:16.52 33.72 500m: 5:31.47 33.73 700m: 7:47.34 33.39
150m: 1:35.62 33.65 350m: 3:50.45 33.93 550m: 6:05.53 34.06 750m: 8:21.23 33.89
200m: 2:09.19 33.57 400m: 4:24.29 33.84 600m: 6:39.93 34.40 800m: 8:52.91 31.68

2. Laura Setz Nova 200000130 8:59.05 +0,91
50m: 29.91 29.91 250m: 2:43.82 33.69 450m: 5:01.04 34.70 650m: 7:19.07 34.42

100m: 1:03.25 33.34 300m: 3:17.61 33.79 500m: 5:35.80 34.76 700m: 7:52.96 33.89
150m: 1:36.41 33.16 350m: 3:52.11 34.50 550m: 6:10.16 34.36 750m: 8:27.45 34.49
200m: 2:10.13 33.72 400m: 4:26.34 34.23 600m: 6:44.65 34.49 800m: 8:59.05 31.60

3. Kaylee de Jong ZPCH 200001234 9:14.70 +0,91
50m: 30.27 30.27 250m: 2:47.58 35.07 450m: 5:09.07 35.48 650m: 7:31.95 35.48

100m: 1:03.90 33.63 300m: 3:22.78 35.20 500m: 5:45.00 35.93 700m: 8:07.23 35.28
150m: 1:37.92 34.02 350m: 3:57.76 34.98 550m: 6:20.39 35.39 750m: 8:42.10 34.87
200m: 2:12.51 34.59 400m: 4:33.59 35.83 600m: 6:56.47 36.08 800m: 9:14.70 32.60

4. Marij van der Mast RTC-PSV 200000676 9:16.84 +0,75
50m: 29.99 29.99 250m: 2:45.60 34.53 450m: 5:05.92 35.51 650m: 7:29.42 36.12

100m: 1:03.34 33.35 300m: 3:20.26 34.66 500m: 5:41.51 35.59 700m: 8:05.99 36.57
150m: 1:36.99 33.65 350m: 3:55.18 34.92 550m: 6:17.08 35.57 750m: 8:41.90 35.91
200m: 2:11.07 34.08 400m: 4:30.41 35.23 600m: 6:53.30 36.22 800m: 9:16.84 34.94

5. Romée Spin De Dinkel 200000724 9:26.03 +0,85
50m: 30.26 30.26 250m: 2:50.44 35.78 450m: 5:14.69 36.12 650m: 7:38.98 35.78

100m: 1:04.46 34.20 300m: 3:26.28 35.84 500m: 5:50.64 35.95 700m: 8:15.79 36.81
150m: 1:39.20 34.74 350m: 4:02.29 36.01 550m: 6:26.86 36.22 750m: 8:52.06 36.27
200m: 2:14.66 35.46 400m: 4:38.57 36.28 600m: 7:03.20 36.34 800m: 9:26.03 33.97

6. Inge Vieveen RTC-WVZ 200100024 9:26.84 +0,77
50m: 30.86 30.86 250m: 2:51.59 35.63 450m: 5:14.10 35.74 650m: 7:39.09 36.70

100m: 1:05.19 34.33 300m: 3:27.23 35.64 500m: 5:50.34 36.24 700m: 8:15.97 36.88
150m: 1:40.25 35.06 350m: 4:02.91 35.68 550m: 6:26.41 36.07 750m: 8:52.34 36.37
200m: 2:15.96 35.71 400m: 4:38.36 35.45 600m: 7:02.39 35.98 800m: 9:26.84 34.50

7. Lize Janna de Vries Orca 200101948 9:28.42 +0,82
50m: 32.19 32.19 250m: 2:56.93 35.98 450m: 5:20.41 35.87 650m: 7:43.22 35.82

100m: 1:08.28 36.09 300m: 3:32.87 35.94 500m: 5:56.13 35.72 700m: 8:18.86 35.64
150m: 1:44.39 36.11 350m: 4:08.82 35.95 550m: 6:32.05 35.92 750m: 8:54.32 35.46
200m: 2:20.95 36.56 400m: 4:44.54 35.72 600m: 7:07.40 35.35 800m: 9:28.42 34.10
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8. Silke Holkenborg Montferland 200100292 9:29.96 +0,82
50m: 30.61 30.61 250m: 2:51.96 36.09 450m: 5:17.07 36.35 650m: 7:42.70 36.42

100m: 1:04.50 33.89 300m: 3:27.80 35.84 500m: 5:53.41 36.34 700m: 8:18.94 36.24
150m: 1:39.98 35.48 350m: 4:04.17 36.37 550m: 6:29.69 36.28 750m: 8:55.20 36.26
200m: 2:15.87 35.89 400m: 4:40.72 36.55 600m: 7:06.28 36.59 800m: 9:29.96 34.76

9. Eva Willebrands Orca 200101510 9:30.42 +0,97
50m: 30.83 30.83 250m: 2:51.82 35.48 450m: 5:14.89 36.36 650m: 7:42.34 37.07

100m: 1:05.31 34.48 300m: 3:27.04 35.22 500m: 5:51.37 36.48 700m: 8:19.85 37.51
150m: 1:40.84 35.53 350m: 4:02.76 35.72 550m: 6:27.75 36.38 750m: 8:56.56 36.71
200m: 2:16.34 35.50 400m: 4:38.53 35.77 600m: 7:05.27 37.52 800m: 9:30.42 33.86

10. Lonneke Kampman PSV 200100146 9:34.59 +0,75
50m: 31.28 31.28 250m: 2:53.80 36.27 450m: 5:19.23 36.31 650m: 7:45.66 36.64

100m: 1:05.89 34.61 300m: 3:30.05 36.25 500m: 5:56.26 37.03 700m: 8:22.51 36.85
150m: 1:41.42 35.53 350m: 4:06.46 36.41 550m: 6:32.54 36.28 750m: 8:58.82 36.31
200m: 2:17.53 36.11 400m: 4:42.92 36.46 600m: 7:09.02 36.48 800m: 9:34.59 35.77

11. Sam van Nunen PSV 200100036 9:35.74 +0,65
50m: 31.34 31.34 250m: 2:56.35 36.66 450m: 5:22.81 36.77 650m: 7:49.25 36.64

100m: 1:06.95 35.61 300m: 3:33.23 36.88 500m: 5:59.68 36.87 700m: 8:25.29 36.04
150m: 1:43.10 36.15 350m: 4:09.60 36.37 550m: 6:36.08 36.40 750m: 9:01.52 36.23
200m: 2:19.69 36.59 400m: 4:46.04 36.44 600m: 7:12.61 36.53 800m: 9:35.74 34.22

12. Kim Groeneveld Ed-Vo 200100924 9:37.31 +0,93
50m: 32.76 32.76 250m: 2:58.17 36.50 450m: 5:23.44 36.11 650m: 7:49.78 36.72

100m: 1:08.77 36.01 300m: 3:34.46 36.29 500m: 6:00.25 36.81 700m: 8:26.21 36.43
150m: 1:45.30 36.53 350m: 4:10.81 36.35 550m: 6:36.70 36.45 750m: 9:03.04 36.83
200m: 2:21.67 36.37 400m: 4:47.33 36.52 600m: 7:13.06 36.36 800m: 9:37.31 34.27

13. Sterre van de Goor Arethusa 200102168 9:37.63 +0,82
50m: 33.11 33.11 250m: 3:00.40 37.28 450m: 5:26.76 36.64 650m: 7:51.59 35.75

100m: 1:09.08 35.97 300m: 3:36.70 36.30 500m: 6:03.30 36.54 700m: 8:27.61 36.02
150m: 1:46.01 36.93 350m: 4:13.43 36.73 550m: 6:39.61 36.31 750m: 9:03.08 35.47
200m: 2:23.12 37.11 400m: 4:50.12 36.69 600m: 7:15.84 36.23 800m: 9:37.63 34.55

Danieke van der Kooi Orca 200000552 9:37.63 +0,80
50m: 30.43 30.43 250m: 2:52.32 35.96 450m: 5:18.68 37.00 650m: 7:47.16 37.33

100m: 1:04.97 34.54 300m: 3:28.39 36.07 500m: 5:55.63 36.95 700m: 8:24.62 37.46
150m: 1:40.42 35.45 350m: 4:04.79 36.40 550m: 6:32.75 37.12 750m: 9:02.40 37.78
200m: 2:16.36 35.94 400m: 4:41.68 36.89 600m: 7:09.83 37.08 800m: 9:37.63 35.23

15. Sanne Barten Aquarijn 200101282 9:42.76 +0,76
50m: 33.24 33.24 250m: 2:59.94 36.74 450m: 5:27.49 36.60 650m: 7:55.23 37.04

100m: 1:09.41 36.17 300m: 3:36.92 36.98 500m: 6:04.33 36.84 700m: 8:32.00 36.77
150m: 1:46.16 36.75 350m: 4:13.95 37.03 550m: 6:41.36 37.03 750m: 9:08.56 36.56
200m: 2:23.20 37.04 400m: 4:50.89 36.94 600m: 7:18.19 36.83 800m: 9:42.76 34.20

16. Jill Blide ZPC Hoogeveen 200004734 9:43.87 +0,98
50m: 32.67 32.67 250m: 2:57.90 36.84 450m: 5:24.53 36.81 650m: 7:53.01 37.24

100m: 1:08.20 35.53 300m: 3:34.26 36.36 500m: 6:01.49 36.96 700m: 8:30.48 37.47
150m: 1:44.37 36.17 350m: 4:10.89 36.63 550m: 6:38.57 37.08 750m: 9:07.82 37.34
200m: 2:21.06 36.69 400m: 4:47.72 36.83 600m: 7:15.77 37.20 800m: 9:43.87 36.05

17. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 9:44.11 +0,78
50m: 31.58 31.58 250m: 2:58.79 37.17 450m: 5:28.04 37.02 650m: 7:55.29 36.70

100m: 1:07.79 36.21 300m: 3:36.05 37.26 500m: 6:04.97 36.93 700m: 8:32.01 36.72
150m: 1:44.67 36.88 350m: 4:13.70 37.65 550m: 6:41.62 36.65 750m: 9:08.56 36.55
200m: 2:21.62 36.95 400m: 4:51.02 37.32 600m: 7:18.59 36.97 800m: 9:44.11 35.55

18. Maike van de Velde ZPCH 200000382 9:47.68 +0,79
50m: 32.13 32.13 250m: 2:59.65 37.08 450m: 5:28.13 37.35 650m: 7:58.00 37.65

100m: 1:08.46 36.33 300m: 3:37.00 37.35 500m: 6:05.33 37.20 700m: 8:35.51 37.51
150m: 1:45.43 36.97 350m: 4:13.84 36.84 550m: 6:42.58 37.25 750m: 9:12.45 36.94
200m: 2:22.57 37.14 400m: 4:50.78 36.94 600m: 7:20.35 37.77 800m: 9:47.68 35.23

19. Giulia Corsi De Columbiaan 200100468 9:49.74 +0,81
50m: 32.74 32.74 250m: 3:04.39 38.09 450m: 5:35.71 37.28 650m: 8:03.64 37.08

100m: 1:10.13 37.39 300m: 3:42.24 37.85 500m: 6:13.01 37.30 700m: 8:39.94 36.30
150m: 1:48.04 37.91 350m: 4:20.52 38.28 550m: 6:50.22 37.21 750m: 9:16.13 36.19
200m: 2:26.30 38.26 400m: 4:58.43 37.91 600m: 7:26.56 36.34 800m: 9:49.74 33.61

20. Esmee Venner PSV 200000380 9:51.81 +0,77
50m: 32.63 32.63 250m: 3:00.25 37.37 450m: 5:29.02 37.30 650m: 7:59.88 37.88

100m: 1:08.71 36.08 300m: 3:37.39 37.14 500m: 6:06.18 37.16 700m: 8:37.69 37.81
150m: 1:45.67 36.96 350m: 4:14.55 37.16 550m: 6:44.15 37.97 750m: 9:15.96 38.27
200m: 2:22.88 37.21 400m: 4:51.72 37.17 600m: 7:22.00 37.85 800m: 9:51.81 35.85

21. Kim Rebergen Hellas-Glana 200100676 9:55.86 +0,79
50m: 31.62 31.62 250m: 3:01.73 37.75 450m: 5:34.06 38.23 650m: 8:06.80 38.04

100m: 1:08.08 36.46 300m: 3:39.64 37.91 500m: 6:12.20 38.14 700m: 8:45.03 38.23
150m: 1:46.03 37.95 350m: 4:17.72 38.08 550m: 6:50.69 38.49 750m: 9:21.44 36.41
200m: 2:23.98 37.95 400m: 4:55.83 38.11 600m: 7:28.76 38.07 800m: 9:55.86 34.42
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22. Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 9:57.89 +0,79
50m: 31.19 31.19 250m: 2:56.66 37.20 450m: 5:27.92 37.93 650m: 8:02.61 39.20

100m: 1:06.29 35.10 300m: 3:34.06 37.40 500m: 6:05.93 38.01 700m: 8:41.77 39.16
150m: 1:42.57 36.28 350m: 4:11.86 37.80 550m: 6:44.44 38.51 750m: 9:20.90 39.13
200m: 2:19.46 36.89 400m: 4:49.99 38.13 600m: 7:23.41 38.97 800m: 9:57.89 36.99

23. Anne Dickens SBC2000 200100734 10:17.44 +0,75
50m: 32.69 32.69 250m: 3:03.23 38.64 450m: 5:39.56 39.17 650m: 8:17.87 39.52

100m: 1:09.37 36.68 300m: 3:41.72 38.49 500m: 6:18.35 38.79 700m: 8:57.51 39.64
150m: 1:46.95 37.58 350m: 4:21.43 39.71 550m: 6:57.98 39.63 750m: 9:37.71 40.20
200m: 2:24.59 37.64 400m: 5:00.39 38.96 600m: 7:38.35 40.37 800m: 10:17.44 39.73

NG Mathilde Stolmeijer De Dinkel 200100590

Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag Junioren 1
28-01-2016 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Mike Gerritsen Platella 200304013 4:36.04 +0,70
50m*

50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.63 35.46 250m: 2:52.30 34.81 350m: 4:04.75 36.20
100m: 1:06.17 34.73 200m: 2:17.49 35.86 300m: 3:28.55 36.25 400m: 4:36.04 31.29

2. Lucas Peters PSV 200301325 4:36.51 +0,67
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.78 35.61 250m: 2:53.61 35.91 350m: 4:04.08 34.73

100m: 1:06.17 34.96 200m: 2:17.70 35.92 300m: 3:29.35 35.74 400m: 4:36.51 32.43

3. Timo Zittersteijn De Rijn 200300025 4:42.96 +0,71
50m: 31.87 31.87 150m: 1:43.25 36.42 250m: 2:55.13 35.57 350m: 4:07.39 35.95

100m: 1:06.83 34.96 200m: 2:19.56 36.31 300m: 3:31.44 36.31 400m: 4:42.96 35.57

4. Luuk Hulleman ZVV 200300189 4:49.16 +0,73
50m: 31.58 31.58 150m: 1:44.32 37.01 250m: 3:00.17 38.03 350m: 4:13.81 36.63

100m: 1:07.31 35.73 200m: 2:22.14 37.82 300m: 3:37.18 37.01 400m: 4:49.16 35.35

5. Esper Schreurs ZEPS 200300433 4:50.07 * +0,83
50m: 30.49 30.49 150m: 1:39.97 35.53 250m: 2:54.42 37.81 350m: 4:11.08 38.57

100m: 1:04.44 33.95 200m: 2:16.61 36.64 300m: 3:32.51 38.09 400m: 4:50.07 38.99

6. Keanu Streefland The Hague Swimming (SG) 200302445 4:51.51 +0,75
50m: 32.49 32.49 150m: 1:46.93 37.61 250m: 3:02.17 37.19 350m: 4:16.96 37.66

100m: 1:09.32 36.83 200m: 2:24.98 38.05 300m: 3:39.30 37.13 400m: 4:51.51 34.55

7. Yorick Visser ZPC De Zeeuwse Kust 200301957 4:52.25 +0,72
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.36 38.20 250m: 3:03.14 38.18 350m: 4:17.02 36.48

100m: 1:09.16 36.39 200m: 2:24.96 37.60 300m: 3:40.54 37.40 400m: 4:52.25 35.23

8. Kylian Heederik Deltasteur 200300353 4:53.24 +0,80
50m: 32.93 32.93 150m: 1:45.45 36.49 250m: 3:01.55 38.44 350m: 4:17.97 37.66

100m: 1:08.96 36.03 200m: 2:23.11 37.66 300m: 3:40.31 38.76 400m: 4:53.24 35.27

9. Rens van Beek Aqua-Novio'94 200300537 4:53.46 +0,67
50m: 31.47 31.47 150m: 1:44.40 37.03 250m: 3:00.02 37.78 350m: 4:13.03 35.45

100m: 1:07.37 35.90 200m: 2:22.24 37.84 300m: 3:37.58 37.56 400m: 4:53.46 40.43

10. Freek Gabriels TRB-RES 200301407 4:53.58
50m: 33.92 33.92 150m: 1:47.44 37.16 250m: 3:02.62 37.57 350m: 4:17.64 36.88

100m: 1:10.28 36.36 200m: 2:25.05 37.61 300m: 3:40.76 38.14 400m: 4:53.58 35.94

11. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 4:56.70 * +0,75
50m: 32.39 32.39 150m: 1:47.47 37.72 250m: 3:04.29 38.55 350m: 4:21.27 38.19

100m: 1:09.75 37.36 200m: 2:25.74 38.27 300m: 3:43.08 38.79 400m: 4:56.70 35.43

12. Stijn van den Berg ZVV 200300373 4:58.09 +0,83
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.19 37.51 250m: 3:03.72 38.55 350m: 4:21.69 38.90

100m: 1:09.68 36.16 200m: 2:25.17 37.98 300m: 3:42.79 39.07 400m: 4:58.09 36.40

13. Sjors Lemmers Merlet 200300555 4:59.05 +0,79
200m*

50m: 32.33 32.33 150m: 1:47.21 38.42 250m: 3:03.83 37.82 350m: 4:20.51 38.55
100m: 1:08.79 36.46 200m: 2:26.01 38.80 300m: 3:41.96 38.13 400m: 4:59.05 38.54

14. Sam van der Stroom PSV 200304409 5:01.88 +0,67
50m: 33.89 33.89 150m: 1:48.24 37.34 250m: 3:05.00 38.42 350m: 4:23.26 39.11

100m: 1:10.90 37.01 200m: 2:26.58 38.34 300m: 3:44.15 39.15 400m: 5:01.88 38.62

15. Stan de Swart PSV 200300535 5:02.12 +0,73
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.32 38.57 250m: 3:07.14 38.66 350m: 4:23.80 38.39

100m: 1:11.75 38.00 200m: 2:28.48 38.16 300m: 3:45.41 38.27 400m: 5:02.12 38.32
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16. Perry Laarhoven ZPC Numansdorp 200301321 5:02.97 +0,83
50m: 32.22 32.22 150m: 1:48.68 38.45 250m: 3:07.17 39.66 350m: 4:27.62 40.45

100m: 1:10.23 38.01 200m: 2:27.51 38.83 300m: 3:47.17 40.00 400m: 5:02.97 35.35

17. Thijn Damen TRB-RES 200300973 5:03.58 +0,69
50m: 34.08 34.08 150m: 1:52.60 39.73 250m: 3:10.18 38.70 350m: 4:27.36 37.32

100m: 1:12.87 38.79 200m: 2:31.48 38.88 300m: 3:50.04 39.86 400m: 5:03.58 36.22

18. Rick Offringa OEZA 200300979 5:04.45 +0,73
50m: 32.97 32.97 150m: 1:49.52 38.47 250m: 3:07.13 38.81 350m: 4:26.41 39.50

100m: 1:11.05 38.08 200m: 2:28.32 38.80 300m: 3:46.91 39.78 400m: 5:04.45 38.04

19. Joris Janssen Aqua-Novio'94 200301311 5:04.86 +0,75
50m: 33.69 33.69 150m: 1:51.05 39.08 250m: 3:09.78 39.56 350m: 4:27.71 39.05

100m: 1:11.97 38.28 200m: 2:30.22 39.17 300m: 3:48.66 38.88 400m: 5:04.86 37.15

20. Lukas Binnekamp WS Twente 200300107 5:04.91 +0,73
50m: 32.10 32.10 150m: 1:48.19 38.74 250m: 3:06.23 39.06 350m: 4:25.52 39.75

100m: 1:09.45 37.35 200m: 2:27.17 38.98 300m: 3:45.77 39.54 400m: 5:04.91 39.39

21. Mika Heskamp De Dinkel 200300339 5:06.12 +0,79
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.58 38.39 250m: 3:07.76 38.77 350m: 4:27.29 39.91

100m: 1:12.19 38.30 200m: 2:28.99 38.41 300m: 3:47.38 39.62 400m: 5:06.12 38.83

Bram Schaafsma VZC-E&P 200302159 5:06.12 +0,71
50m: 34.10 34.10 150m: 1:51.91 39.53 250m: 3:12.10 40.24 350m: 4:30.58 39.13

100m: 1:12.38 38.28 200m: 2:31.86 39.95 300m: 3:51.45 39.35 400m: 5:06.12 35.54

23. Jeffrey Huynh VZC-E&P 200300145 5:07.44 +0,79
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.53 38.95 250m: 3:10.01 39.77 350m: 4:29.95 39.89

100m: 1:11.58 38.01 200m: 2:30.24 39.71 300m: 3:50.06 40.05 400m: 5:07.44 37.49

24. Ruben Kooi Nova 200300829 5:12.09 +0,75
50m: 32.05 32.05 150m: 1:50.22 39.47 250m: 3:10.15 39.87 350m: 4:31.63 40.59

100m: 1:10.75 38.70 200m: 2:30.28 40.06 300m: 3:51.04 40.89 400m: 5:12.09 40.46

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag Junioren 2
28-01-2016 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 200200003 4:12.54 +0,79
50m: 28.54 28.54 150m: 1:32.57 31.94 250m: 2:37.52 32.15 350m: 3:42.73 32.36

100m: 1:00.63 32.09 200m: 2:05.37 32.80 300m: 3:10.37 32.85 400m: 4:12.54 29.81

2. Maurice Pater TriVia 200200909 4:19.13 +0,85
50m: 28.30 28.30 150m: 1:33.11 32.78 250m: 2:39.97 33.63 350m: 3:45.97 33.07

100m: 1:00.33 32.03 200m: 2:06.34 33.23 300m: 3:12.90 32.93 400m: 4:19.13 33.16

3. Bjorn van Doesburg Aquarijn 200201867 4:25.14 +0,69
50m: 29.42 29.42 150m: 1:37.01 34.39 250m: 2:46.20 34.51 350m: 3:54.93 34.33

100m: 1:02.62 33.20 200m: 2:11.69 34.68 300m: 3:20.60 34.40 400m: 4:25.14 30.21

4. Timo Spaans PSV 200201087 4:27.79 +0,70
50m: 29.60 29.60 150m: 1:37.33 34.38 250m: 2:46.95 34.65 350m: 3:56.53 34.84

100m: 1:02.95 33.35 200m: 2:12.30 34.97 300m: 3:21.69 34.74 400m: 4:27.79 31.26

5. Adriaan Provó Kluit RTC-WVZ 200204397 4:31.78 +0,75
50m: 29.57 29.57 150m: 1:37.26 34.46 250m: 2:47.29 34.54 350m: 3:58.52 35.63

100m: 1:02.80 33.23 200m: 2:12.75 35.49 300m: 3:22.89 35.60 400m: 4:31.78 33.26

6. Tycho Atanasov De Kikker 200201133 4:35.49 +0,82
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.89 35.25 250m: 2:51.59 35.61 350m: 4:02.39 35.24

100m: 1:04.64 34.09 200m: 2:15.98 36.09 300m: 3:27.15 35.56 400m: 4:35.49 33.10

7. Thomas Weening De Dolfijn 200200523 4:35.80 +0,77
50m: 29.87 29.87 150m: 1:39.07 35.61 250m: 2:50.94 35.95 350m: 4:02.39 35.40

100m: 1:03.46 33.59 200m: 2:14.99 35.92 300m: 3:26.99 36.05 400m: 4:35.80 33.41

8. Brandon van den Berg Poseidon'56 200200669 4:38.09 +0,70
50m: 30.89 30.89 150m: 1:42.13 35.95 250m: 2:53.33 35.47 350m: 4:05.10 36.09

100m: 1:06.18 35.29 200m: 2:17.86 35.73 300m: 3:29.01 35.68 400m: 4:38.09 32.99

9. Luc van Eijndhoven Argo 200200139 4:38.17 +0,68
50m: 31.85 31.85 150m: 1:43.44 35.65 250m: 2:54.45 35.14 350m: 4:05.64 35.81

100m: 1:07.79 35.94 200m: 2:19.31 35.87 300m: 3:29.83 35.38 400m: 4:38.17 32.53

10. Jurre Hanstede De Dinkel 200201019 4:40.74 +0,76
50m: 30.72 30.72 150m: 1:39.63 34.96 250m: 2:52.35 36.34 350m: 4:04.75 35.60

100m: 1:04.67 33.95 200m: 2:16.01 36.38 300m: 3:29.15 36.80 400m: 4:40.74 35.99



Splash Meet Manager 11, 11.41115 Registered to KNZB 31-01-2016 19:38 - pagina 8

Nederlandse Junioren & Jeugd Kampioenschappen korte baan 2016
Amsterdam, 28 - 31 januari 2016

Programmanr. 7, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

11. Sem de Goei WS Twente 200200029 4:41.64 +0,69
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.94 36.41 250m: 2:56.02 36.46 350m: 4:08.23 35.81

100m: 1:06.53 35.46 200m: 2:19.56 36.62 300m: 3:32.42 36.40 400m: 4:41.64 33.41

12. Tristan Scholten ZV 44 200201683 4:41.70 +0,69
50m: 30.39 30.39 150m: 1:41.66 36.46 250m: 2:55.51 37.11 350m: 4:08.18 35.43

100m: 1:05.20 34.81 200m: 2:18.40 36.74 300m: 3:32.75 37.24 400m: 4:41.70 33.52

13. Jelmer North Nuenen 200200617 4:42.04 +0,69
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.23 35.83 250m: 2:54.02 36.54 350m: 4:06.71 36.51

100m: 1:05.40 33.75 200m: 2:17.48 36.25 300m: 3:30.20 36.18 400m: 4:42.04 35.33

14. Jarno Koster Aqua-Novio'94 200200637 4:42.14 +0,71
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.13 34.72 250m: 2:51.10 36.22 350m: 4:05.49 37.35

100m: 1:04.41 33.98 200m: 2:14.88 35.75 300m: 3:28.14 37.04 400m: 4:42.14 36.65

15. Dylan Donkersteeg DWK 200202217 4:43.07 +0,78
100m*

50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.50 36.46 250m: 2:56.63 36.35 350m: 4:08.90 36.03
100m: 1:07.04 35.51 200m: 2:20.28 36.78 300m: 3:32.87 36.24 400m: 4:43.07 34.17

16. Anthony Huynh VZC-E&P 200200605 4:43.52 +0,74
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.89 36.03 250m: 2:53.88 36.06 350m: 4:07.55 37.02

100m: 1:05.86 35.10 200m: 2:17.82 35.93 300m: 3:30.53 36.65 400m: 4:43.52 35.97

17. Wessel Stupers PSV 200203541 4:43.68 +0,69
50m: 31.24 31.24 150m: 1:42.82 36.22 250m: 2:57.00 37.70 350m: 4:09.07 36.64

100m: 1:06.60 35.36 200m: 2:19.30 36.48 300m: 3:32.43 35.43 400m: 4:43.68 34.61

18. Finn Vos De Dolfijn 200200665 4:46.82 +0,71
50m: 32.47 32.47 150m: 1:44.73 36.64 250m: 2:59.10 37.37 350m: 4:12.23 35.47

100m: 1:08.09 35.62 200m: 2:21.73 37.00 300m: 3:36.76 37.66 400m: 4:46.82 34.59

19. Makai van Haren De Forel 200200627 4:50.24 +0,78
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.00 36.66 250m: 2:59.54 37.07 350m: 4:14.26 37.01

100m: 1:08.34 36.14 200m: 2:22.47 37.47 300m: 3:37.25 37.71 400m: 4:50.24 35.98

20. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 200201185 4:51.29 +0,71
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.74 37.33 250m: 3:00.54 38.18 350m: 4:15.24 37.19

100m: 1:07.41 35.13 200m: 2:22.36 37.62 300m: 3:38.05 37.51 400m: 4:51.29 36.05

21. Gjalt Panjer Aquapoldro 200201943 4:51.44 +0,85
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.36 36.73 250m: 2:59.89 37.34 350m: 4:14.68 37.26

100m: 1:08.63 36.36 200m: 2:22.55 37.19 300m: 3:37.42 37.53 400m: 4:51.44 36.76

NG Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Junioren 3
28-01-2016 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Luc Kroon RTC-DAW 200100697 4:06.16 +0,76
50m: 26.97 26.97 150m: 1:29.00 31.46 250m: 2:32.51 31.93 350m: 3:35.88 31.51

100m: 57.54 30.57 200m: 2:00.58 31.58 300m: 3:04.37 31.86 400m: 4:06.16 30.28

2. Thomas Jansen RTC-WVZ 200100143 4:09.82 +0,71
50m: 28.17 28.17 150m: 1:31.21 31.81 250m: 2:35.65 32.35 350m: 3:39.57 32.04

100m: 59.40 31.23 200m: 2:03.30 32.09 300m: 3:07.53 31.88 400m: 4:09.82 30.25

3. Vincent Crooijmans VZC-E&P 200100381 4:10.35 +0,79
50m: 28.49 28.49 150m: 1:31.74 31.58 250m: 2:35.35 31.79 350m: 3:39.39 31.89

100m: 1:00.16 31.67 200m: 2:03.56 31.82 300m: 3:07.50 32.15 400m: 4:10.35 30.96

4. Sander Crooijmans VZC-E&P 200100383 4:11.75 +0,78
50m: 28.05 28.05 150m: 1:31.32 31.62 250m: 2:35.53 32.15 350m: 3:39.59 32.18

100m: 59.70 31.65 200m: 2:03.38 32.06 300m: 3:07.41 31.88 400m: 4:11.75 32.16

5. Rick Bulman PSV 200101899 4:17.26 +0,69
50m: 29.01 29.01 150m: 1:34.97 33.74 250m: 2:41.42 33.11 350m: 3:46.24 31.76

100m: 1:01.23 32.22 200m: 2:08.31 33.34 300m: 3:14.48 33.06 400m: 4:17.26 31.02

6. Daniël Claasen ZVV 200100787 4:18.57 +0,82
50m: 28.89 28.89 150m: 1:33.96 32.94 250m: 2:40.22 33.18 350m: 3:46.93 32.97

100m: 1:01.02 32.13 200m: 2:07.04 33.08 300m: 3:13.96 33.74 400m: 4:18.57 31.64

7. David Anthonio Borger 200102551 4:20.68 +0,94
50m: 28.55 28.55 150m: 1:34.06 33.51 250m: 2:41.38 33.75 350m: 3:48.87 33.52

100m: 1:00.55 32.00 200m: 2:07.63 33.57 300m: 3:15.35 33.97 400m: 4:20.68 31.81

8. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 200100861 4:22.53 +0,76
50m: 28.46 28.46 150m: 1:33.38 32.85 250m: 2:40.91 34.11 350m: 3:49.32 33.87

100m: 1:00.53 32.07 200m: 2:06.80 33.42 300m: 3:15.45 34.54 400m: 4:22.53 33.21
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Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging startnr. tijd RT

9. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 4:23.01 +0,90
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.78 33.42 250m: 2:43.19 33.64 350m: 3:50.35 33.55

100m: 1:02.36 32.57 200m: 2:09.55 33.77 300m: 3:16.80 33.61 400m: 4:23.01 32.66

10. Stefan Rooze De Fuut 200102461 4:26.23 +0,79
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.89 33.52 250m: 2:43.82 33.97 350m: 3:52.62 34.53

100m: 1:02.37 32.82 200m: 2:09.85 33.96 300m: 3:18.09 34.27 400m: 4:26.23 33.61

11. Emile Dost Borger 200100731 4:27.92 +0,88
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.53 33.74 250m: 2:43.97 34.19 350m: 3:53.58 34.95

100m: 1:01.79 32.24 200m: 2:09.78 34.25 300m: 3:18.63 34.66 400m: 4:27.92 34.34

12. Christiaan Smit De Fuut 200102463 4:28.76 +0,68
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.52 34.41 250m: 2:46.69 34.67 350m: 3:55.23 34.22

100m: 1:03.11 33.39 200m: 2:12.02 34.50 300m: 3:21.01 34.32 400m: 4:28.76 33.53

13. Jelmar Koopman De Forel 200100249 4:29.64 +0,72
50m: 29.43 29.43 150m: 1:36.69 34.23 250m: 2:45.82 34.50 350m: 3:55.49 34.98

100m: 1:02.46 33.03 200m: 2:11.32 34.63 300m: 3:20.51 34.69 400m: 4:29.64 34.15

14. Gerard Willighagen Poseidon'56 200103663 4:31.77 +0,74
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.37 34.35 250m: 2:47.26 34.84 350m: 3:58.12 35.39

100m: 1:03.02 33.34 200m: 2:12.42 35.05 300m: 3:22.73 35.47 400m: 4:31.77 33.65

15. Rohan Vazirani The Hague Swimming (SG) 200104499 4:31.90 +0,76
50m: 29.23 29.23 150m: 1:35.17 33.68 250m: 2:44.95 35.00 350m: 3:56.92 35.79

100m: 1:01.49 32.26 200m: 2:09.95 34.78 300m: 3:21.13 36.18 400m: 4:31.90 34.98

16. Swen van Elteren Aquarijn 200103331 4:34.30 +0,76
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.84 34.77 250m: 2:49.60 35.06 350m: 4:01.05 35.46

100m: 1:04.07 33.69 200m: 2:14.54 35.70 300m: 3:25.59 35.99 400m: 4:34.30 33.25

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4
28-01-2016 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Niels Hofmeijer WS Twente 200000699 4:04.65 +0,84
50m: 26.74 26.74 150m: 1:27.39 30.83 250m: 2:30.94 31.79 350m: 3:34.76 32.01

100m: 56.56 29.82 200m: 1:59.15 31.76 300m: 3:02.75 31.81 400m: 4:04.65 29.89

2. Ruden de Ridder RTC-ZPC De Zeeuwse Kust 200001587 4:04.80 +0,78
50m: 28.12 28.12 150m: 1:31.02 31.27 250m: 2:32.88 30.99 350m: 3:34.85 30.97

100m: 59.75 31.63 200m: 2:01.89 30.87 300m: 3:03.88 31.00 400m: 4:04.80 29.95

3. Sten Postma VZC-E&P 200000011 4:06.28 +0,73
50m: 28.16 28.16 150m: 1:30.48 31.16 250m: 2:33.21 31.14 350m: 3:35.66 31.15

100m: 59.32 31.16 200m: 2:02.07 31.59 300m: 3:04.51 31.30 400m: 4:06.28 30.62

4. Bernard Rivard WVZ 200000045 4:08.32 +0,73
50m: 27.69 27.69 150m: 1:29.70 31.25 250m: 2:33.29 31.80 350m: 3:37.43 31.87

100m: 58.45 30.76 200m: 2:01.49 31.79 300m: 3:05.56 32.27 400m: 4:08.32 30.89

5. David Kuipers Orca 200003633 4:08.36 +0,75
50m: 28.26 28.26 150m: 1:31.00 31.64 250m: 2:34.84 31.89 350m: 3:38.49 31.48

100m: 59.36 31.10 200m: 2:02.95 31.95 300m: 3:07.01 32.17 400m: 4:08.36 29.87

6. Anne Schuurmans RTC-WVZ 200003919 4:10.88 +0,85
50m: 28.11 28.11 150m: 1:31.71 32.18 250m: 2:36.41 32.35 350m: 3:40.44 31.88

100m: 59.53 31.42 200m: 2:04.06 32.35 300m: 3:08.56 32.15 400m: 4:10.88 30.44

7. Nick van der Woude ZV Haerlem 200001391 4:17.95 +0,76
50m: 28.53 28.53 150m: 1:33.02 32.17 250m: 2:39.04 33.13 350m: 3:45.80 33.34

100m: 1:00.85 32.32 200m: 2:05.91 32.89 300m: 3:12.46 33.42 400m: 4:17.95 32.15

8. Olivier Jans De Fuut 200001815 4:22.80 +0,82
50m: 29.64 29.64 150m: 1:35.08 32.89 250m: 2:42.26 33.59 350m: 3:50.00 34.00

100m: 1:02.19 32.55 200m: 2:08.67 33.59 300m: 3:16.00 33.74 400m: 4:22.80 32.80
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Programmanr. 210 Jongens, 400m vrije slag Junioren/Jeugd
28-01-2016 rechtstreekse finale S6-S14 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Bas Takken NTC PARA-ZV Hoorn 199901643 S10 4:10.16 +0,79 923
50m: 28.40 28.40 150m: 1:31.87 32.12 250m: 2:35.75 32.19 350m: 3:39.78 31.71

100m: 59.75 31.35 200m: 2:03.56 31.69 300m: 3:08.07 32.32 400m: 4:10.16 30.38

2. Bastian Renshoff Octopus 200001261 S10 4:39.67 +0,92 661
50m: 29.90 29.90 150m: 1:39.61 35.35 250m: 2:51.13 35.86 350m: 4:04.10 36.67

100m: 1:04.26 34.36 200m: 2:15.27 35.66 300m: 3:27.43 36.30 400m: 4:39.67 35.57

3. Querijn Hensen De Duinkikkers 200102121 S10 4:52.26 +0,69 579
100m*

50m: 30.55 30.55 150m: 1:44.06 37.95 250m: 3:00.22 37.97 350m: 4:17.38 38.92
100m: 1:06.11 35.56 200m: 2:22.25 38.19 300m: 3:38.46 38.24 400m: 4:52.26 34.88

4. Sam Janmaat De Duinkikkers 200203017 S10 4:53.53 +0,67 571
50m: 32.07 32.07 150m: 1:46.14 37.56 250m: 3:02.20 38.17 350m: 4:18.08 37.63

100m: 1:08.58 36.51 200m: 2:24.03 37.89 300m: 3:40.45 38.25 400m: 4:53.53 35.45

AFGEM Rogier Dorsman NTC PARA-ZZ&PC  De Devel 199900211 S12

Programmanr. 11 Jongens, 1500m vrije slag Jeugd 1 en 2
28-01-2016 rechtstreekse finale Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Frank Roovers RTC-PSV 199800219 15:43.35 +0,67
50m: 27.13 27.13 450m: 4:38.47 32.19 850m: 8:55.30 32.13 1250m: 13:09.12 31.56

100m: 57.63 30.50 500m: 5:10.88 32.41 900m: 9:27.23 31.93 1300m: 13:40.45 31.33
150m: 1:28.82 31.19 550m: 5:43.01 32.13 950m: 9:59.21 31.98 1350m: 14:11.83 31.38
200m: 1:59.93 31.11 600m: 6:15.03 32.02 1000m: 10:31.24 32.03 1400m: 14:42.93 31.10
250m: 2:31.25 31.32 650m: 6:47.20 32.17 1050m: 11:02.88 31.64 1450m: 15:13.92 30.99
300m: 3:02.62 31.37 700m: 7:19.16 31.96 1100m: 11:34.44 31.56 1500m: 15:43.35 29.43
350m: 3:34.25 31.63 750m: 7:51.17 32.01 1150m: 12:05.99 31.55
400m: 4:06.28 32.03 800m: 8:23.17 32.00 1200m: 12:37.56 31.57

2. Jorgos Skotadis RTC-De Dolfijn 199803317 15:54.63 +0,73
50m: 28.00 28.00 450m: 4:38.41 32.03 850m: 8:55.83 32.26 1250m: 13:13.48 32.01

100m: 57.94 29.94 500m: 5:10.81 32.40 900m: 9:28.14 32.31 1300m: 13:45.95 32.47
150m: 1:28.42 30.48 550m: 5:42.71 31.90 950m: 10:00.38 32.24 1350m: 14:18.07 32.12
200m: 1:59.70 31.28 600m: 6:15.02 32.31 1000m: 10:32.62 32.24 1400m: 14:50.55 32.48
250m: 2:30.93 31.23 650m: 6:46.84 31.82 1050m: 11:04.97 32.35 1450m: 15:22.65 32.10
300m: 3:02.13 31.20 700m: 7:18.99 32.15 1100m: 11:37.26 32.29 1500m: 15:54.63 31.98
350m: 3:34.20 32.07 750m: 7:51.28 32.29 1150m: 12:09.42 32.16
400m: 4:06.38 32.18 800m: 8:23.57 32.29 1200m: 12:41.47 32.05

3. Bas Takken NTC PARA-ZV Hoorn 199901643 S10 16:18.53 +0,76 1004
WR Gehandicapten, tt 800m WR Gehandicapten

50m: 28.63 28.63 450m: 4:47.99 32.96 850m: 9:12.21 33.42 1250m: 13:37.08 32.83
100m: 59.88 31.25 500m: 5:20.84 32.85 900m: 9:45.99 33.78 1300m: 14:10.29 33.21
150m: 1:32.57 32.69 550m: 5:53.68 32.84 950m: 10:19.54 33.55 1350m: 14:43.27 32.98
200m: 2:04.45 31.88 600m: 6:25.93 32.25 1000m: 10:52.83 33.29 1400m: 15:16.21 32.94
250m: 2:37.20 32.75 650m: 6:59.27 33.34 1050m: 11:26.35 33.52 1450m: 15:47.35 31.14
300m: 3:09.99 32.79 700m: 7:32.28 33.01 1100m: 11:59.37 33.02 1500m: 16:18.53 31.18
350m: 3:42.55 32.56 750m: 8:05.49 33.21 1150m: 12:31.68 32.31
400m: 4:15.03 32.48 800m: 8:38.79 33.30 1200m: 13:04.25 32.57

4. Stijn Simons PSV 199900813 16:20.02 +0,65
50m: 28.88 28.88 450m: 4:48.80 33.15 850m: 9:12.59 33.16 1250m: 13:38.52 32.43

100m: 1:00.49 31.61 500m: 5:21.45 32.65 900m: 9:46.11 33.52 1300m: 14:11.62 33.10
150m: 1:33.35 32.86 550m: 5:54.19 32.74 950m: 10:19.89 33.78 1350m: 14:45.04 33.42
200m: 2:05.82 32.47 600m: 6:27.10 32.91 1000m: 10:53.62 33.73 1400m: 15:18.15 33.11
250m: 2:37.81 31.99 650m: 7:00.10 33.00 1050m: 11:27.25 33.63 1450m: 15:49.98 31.83
300m: 3:10.21 32.40 700m: 7:33.21 33.11 1100m: 12:00.47 33.22 1500m: 16:20.02 30.04
350m: 3:43.09 32.88 750m: 8:06.67 33.46 1150m: 12:33.34 32.87
400m: 4:15.65 32.56 800m: 8:39.43 32.76 1200m: 13:06.09 32.75

5. Jorian Tanis De Schotejil 199900327 16:45.34 +0,76
50m: 29.10 29.10 450m: 4:54.92 33.67 850m: 9:26.91 33.66 1250m: 14:00.12 34.41

100m: 1:01.63 32.53 500m: 5:28.92 34.00 900m: 10:00.95 34.04 1300m: 14:34.24 34.12
150m: 1:34.35 32.72 550m: 6:02.77 33.85 950m: 10:34.81 33.86 1350m: 15:08.35 34.11
200m: 2:07.38 33.03 600m: 6:36.88 34.11 1000m: 11:09.32 34.51 1400m: 15:42.18 33.83
250m: 2:40.71 33.33 650m: 7:10.70 33.82 1050m: 11:43.45 34.13 1450m: 16:15.51 33.33
300m: 3:13.88 33.17 700m: 7:44.78 34.08 1100m: 12:17.77 34.32 1500m: 16:45.34 29.83
350m: 3:47.47 33.59 750m: 8:19.05 34.27 1150m: 12:51.39 33.62
400m: 4:21.25 33.78 800m: 8:53.25 34.20 1200m: 13:25.71 34.32
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Programmanr. 11, Jongens, 1500m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

6. Timos Skotadis De Dolfijn 199804615 16:46.23 +0,68
50m: 29.26 29.26 450m: 4:53.45 33.42 850m: 9:24.38 33.57 1250m: 13:56.90 33.70

100m: 1:01.65 32.39 500m: 5:27.31 33.86 900m: 9:58.45 34.07 1300m: 14:31.42 34.52
150m: 1:33.98 32.33 550m: 6:01.27 33.96 950m: 10:32.39 33.94 1350m: 15:05.91 34.49
200m: 2:06.70 32.72 600m: 6:35.29 34.02 1000m: 11:06.39 34.00 1400m: 15:40.03 34.12
250m: 2:39.82 33.12 650m: 7:09.01 33.72 1050m: 11:41.00 34.61 1450m: 16:13.17 33.14
300m: 3:12.76 32.94 700m: 7:43.11 34.10 1100m: 12:15.11 34.11 1500m: 16:46.23 33.06
350m: 3:46.27 33.51 750m: 8:16.92 33.81 1150m: 12:48.71 33.60
400m: 4:20.03 33.76 800m: 8:50.81 33.89 1200m: 13:23.20 34.49

7. Koen Brummelaar De Dinkel 199900047 16:46.55 +0,92
50m: 28.17 28.17 450m: 4:51.91 33.80 850m: 9:23.69 34.30 1250m: 13:57.61 34.56

100m: 59.62 31.45 500m: 5:25.74 33.83 900m: 9:57.73 34.04 1300m: 14:31.85 34.24
150m: 1:32.19 32.57 550m: 5:59.71 33.97 950m: 10:31.79 34.06 1350m: 15:05.69 33.84
200m: 2:05.02 32.83 600m: 6:33.39 33.68 1000m: 11:05.87 34.08 1400m: 15:40.26 34.57
250m: 2:38.13 33.11 650m: 7:07.26 33.87 1050m: 11:40.01 34.14 1450m: 16:13.91 33.65
300m: 3:11.26 33.13 700m: 7:41.25 33.99 1100m: 12:14.39 34.38 1500m: 16:46.55 32.64
350m: 3:44.64 33.38 750m: 8:15.38 34.13 1150m: 12:48.83 34.44
400m: 4:18.11 33.47 800m: 8:49.39 34.01 1200m: 13:23.05 34.22

8. Dario van Hulst Kimbria 199903169 16:48.49 +0,74
50m: 28.21 28.21 450m: 4:49.38 33.05 850m: 9:20.57 34.30 1250m: 13:57.86 34.89

100m: 1:00.29 32.08 500m: 5:22.44 33.06 900m: 9:55.00 34.43 1300m: 14:32.32 34.46
150m: 1:32.96 32.67 550m: 5:55.76 33.32 950m: 10:29.42 34.42 1350m: 15:07.04 34.72
200m: 2:05.29 32.33 600m: 6:29.41 33.65 1000m: 11:04.06 34.64 1400m: 15:41.26 34.22
250m: 2:37.76 32.47 650m: 7:03.34 33.93 1050m: 11:38.67 34.61 1450m: 16:15.56 34.30
300m: 3:10.47 32.71 700m: 7:37.57 34.23 1100m: 12:13.35 34.68 1500m: 16:48.49 32.93
350m: 3:43.41 32.94 750m: 8:11.67 34.10 1150m: 12:47.94 34.59
400m: 4:16.33 32.92 800m: 8:46.27 34.60 1200m: 13:22.97 35.03

9. Justus Ykema DWK 199900029 16:54.68 +0,69
50m: 29.73 29.73 450m: 4:55.48 33.84 850m: 9:28.73 34.26 1250m: 14:04.02 34.60

100m: 1:01.99 32.26 500m: 5:29.79 34.31 900m: 10:02.94 34.21 1300m: 14:38.57 34.55
150m: 1:34.98 32.99 550m: 6:03.51 33.72 950m: 10:37.31 34.37 1350m: 15:13.25 34.68
200m: 2:08.13 33.15 600m: 6:37.68 34.17 1000m: 11:11.73 34.42 1400m: 15:47.85 34.60
250m: 2:41.44 33.31 650m: 7:11.85 34.17 1050m: 11:45.97 34.24 1450m: 16:22.10 34.25
300m: 3:14.58 33.14 700m: 7:46.16 34.31 1100m: 12:20.25 34.28 1500m: 16:54.68 32.58
350m: 3:48.11 33.53 750m: 8:20.17 34.01 1150m: 12:54.80 34.55
400m: 4:21.64 33.53 800m: 8:54.47 34.30 1200m: 13:29.42 34.62

10. Dennis Klaassen De Kikker 199803093 17:00.73 +0,74
50m: 29.55 29.55 450m: 5:03.84 34.60 850m: 9:37.64 34.09 1250m: 14:12.42 34.17

100m: 1:03.04 33.49 500m: 5:38.29 34.45 900m: 10:11.96 34.32 1300m: 14:46.58 34.16
150m: 1:37.14 34.10 550m: 6:12.76 34.47 950m: 10:46.16 34.20 1350m: 15:20.69 34.11
200m: 2:11.26 34.12 600m: 6:47.07 34.31 1000m: 11:20.57 34.41 1400m: 15:54.82 34.13
250m: 2:45.75 34.49 650m: 7:21.11 34.04 1050m: 11:54.96 34.39 1450m: 16:28.35 33.53
300m: 3:20.34 34.59 700m: 7:55.20 34.09 1100m: 12:29.40 34.44 1500m: 17:00.73 32.38
350m: 3:54.89 34.55 750m: 8:29.37 34.17 1150m: 13:03.90 34.50
400m: 4:29.24 34.35 800m: 9:03.55 34.18 1200m: 13:38.25 34.35

11. Lars van der Haijden Hellas-Glana 199900225 17:10.50 +0,67
50m: 28.75 28.75 450m: 5:04.85 35.20 850m: 9:44.36 35.05 1250m: 14:22.20 34.74

100m: 1:02.17 33.42 500m: 5:39.96 35.11 900m: 10:18.67 34.31 1300m: 14:57.15 34.95
150m: 1:36.69 34.52 550m: 6:14.85 34.89 950m: 10:53.61 34.94 1350m: 15:32.42 35.27
200m: 2:11.05 34.36 600m: 6:49.85 35.00 1000m: 11:28.73 35.12 1400m: 16:07.12 34.70
250m: 2:45.41 34.36 650m: 7:24.43 34.58 1050m: 12:03.55 34.82 1450m: 16:39.48 32.36
300m: 3:19.92 34.51 700m: 7:59.77 35.34 1100m: 12:38.53 34.98 1500m: 17:10.50 31.02
350m: 3:54.81 34.89 750m: 8:34.25 34.48 1150m: 13:13.42 34.89
400m: 4:29.65 34.84 800m: 9:09.31 35.06 1200m: 13:47.46 34.04

12. Joris Bezemer De Kempvis 199900527 17:15.39 +0,74
50m: 30.41 30.41 450m: 5:05.39 35.03 850m: 9:40.97 34.51 1250m: 14:21.14 34.97

100m: 1:04.26 33.85 500m: 5:39.21 33.82 900m: 10:16.22 35.25 1300m: 14:56.84 35.70
150m: 1:38.45 34.19 550m: 6:13.79 34.58 950m: 10:51.19 34.97 1350m: 15:32.04 35.20
200m: 2:13.30 34.85 600m: 6:48.54 34.75 1000m: 11:25.96 34.77 1400m: 16:08.20 36.16
250m: 2:47.53 34.23 650m: 7:23.30 34.76 1050m: 12:00.90 34.94 1450m: 16:42.64 34.44
300m: 3:21.88 34.35 700m: 7:57.88 34.58 1100m: 12:36.28 35.38 1500m: 17:15.39 32.75
350m: 3:56.20 34.32 750m: 8:31.98 34.10 1150m: 13:10.43 34.15
400m: 4:30.36 34.16 800m: 9:06.46 34.48 1200m: 13:46.17 35.74

13. Thomas van Ekert Nuenen 199901917 17:20.20 +0,75
50m: 28.98 28.98 450m: 5:04.65 34.94 850m: 9:46.36 35.53 1250m: 14:26.09 35.24

100m: 1:02.21 33.23 500m: 5:40.02 35.37 900m: 10:21.07 34.71 1300m: 15:01.74 35.65
150m: 1:36.07 33.86 550m: 6:15.12 35.10 950m: 10:55.48 34.41 1350m: 15:37.02 35.28
200m: 2:10.55 34.48 600m: 6:50.09 34.97 1000m: 11:30.25 34.77 1400m: 16:12.06 35.04
250m: 2:45.02 34.47 650m: 7:25.35 35.26 1050m: 12:05.58 35.33 1450m: 16:46.42 34.36
300m: 3:19.92 34.90 700m: 8:01.19 35.84 1100m: 12:40.87 35.29 1500m: 17:20.20 33.78
350m: 3:54.82 34.90 750m: 8:36.06 34.87 1150m: 13:15.33 34.46
400m: 4:29.71 34.89 800m: 9:10.83 34.77 1200m: 13:50.85 35.52
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Programmanr. 11, Jongens, 1500m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

14. Niek Heethaar Aquapoldro 199900999 17:54.81 +0,76
50m: 28.32 28.32 450m: 5:12.93 36.84 850m: 10:06.42 36.69 1250m: 14:58.24 36.16

100m: 1:00.81 32.49 500m: 5:49.73 36.80 900m: 10:43.23 36.81 1300m: 15:34.06 35.82
150m: 1:34.77 33.96 550m: 6:26.56 36.83 950m: 11:19.97 36.74 1350m: 16:09.99 35.93
200m: 2:09.86 35.09 600m: 7:03.44 36.88 1000m: 11:56.62 36.65 1400m: 16:46.03 36.04
250m: 2:45.78 35.92 650m: 7:40.01 36.57 1050m: 12:33.31 36.69 1450m: 17:21.34 35.31
300m: 3:22.28 36.50 700m: 8:16.53 36.52 1100m: 13:09.45 36.14 1500m: 17:54.81 33.47
350m: 3:58.90 36.62 750m: 8:53.23 36.70 1150m: 13:46.14 36.69
400m: 4:36.09 37.19 800m: 9:29.73 36.50 1200m: 14:22.08 35.94
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2 - NJJK korte baan 2016 sessie 2 29-01-2016 - 9:00

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
29-01-2016 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Igor Ostrowski MNC Dordrecht 199805425 28.88 +0,69 A
2. Daan Zwertbroek RTC-HZ&PC Heerenveen 199900463 29.19 +0,69 A
3. Wietse Waninge ZPC AMERSFOORT 199800023 29.22 +0,67 A
4. Cas Louwarts RZ 199901249 29.68 +0,70 A
5. Max Voortman De Berkelduikers 199902923 29.84 +0,62 A
6. Jacob de Roos RTC-DZ&PC 199900553 29.89 +0,70 A
7. Jesse van Dijk De Houtrib 199903259 29.94 +0,70 A
8. Pascal van Bakel Argo 199803059 30.11 +0,71 A
9. Max Peters De Dommelbaarzen 199903123 30.19 +0,69 R

10. Jan Willem Veldman Zwem en Polo Club Appingedam 199800277 30.36 +0,73 ?
Lars van der Velden DAW 199800175 30.36 +0,63 ?

12. Cédric Broere Hieronymus 199902227 30.61 +0,68
13. Bryan Chen De Kikker 199803201 30.63 +0,66
14. Mike Morianner ZV De Zaan 199902137 30.68 +0,70
15. Kelt Garritsen NDD 199801703 31.38 +0,88
16. Justus Ykema DWK 199900029 31.56 +0,64

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1
29-01-2016 indeling op basis van 200m tijd Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Anna van Droffelaar ZVVS 200400258 35.17 +0,67
2. Jetske Moot De Houtrib 200400230 37.40 +0,83
3. Sterre Hendriks PSV 200401288 37.42 +0,82
4. Myrthe Natzijl De Kikker 200400076 37.61 +0,78
5. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 38.11 +0,78
6. Anna Tiemersma ZPC De Zeeuwse Kust 200400686 39.14 +0,78
7. Danielle Vis De Columbiaan 200401044 39.50 +0,66
8. Irma van der Wulp Wiekslag 200401950 39.70 +0,69
9. Bridget de Bat De Schelde 200400382 39.87 +0,86

10. Veerle Nieborg TriVia 200400428 39.96 +0,85
11. Audrey Pieck Zeester-Meerval 200401378 40.55 +0,71
12. Flore Meulendijks Nuenen 200401884 40.65 +0,80
13. Nora Weerman Orca 200400620 41.02 +0,78
14. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 200402054 41.05 +0,81
15. Rinske Bouman ZZ&PC De Devel 200400578 42.47 +0,81
DIS Leonoor van Dijk The Hague Swimming (SG) 200400832

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2
29-01-2016 indeling op basis van 200m tijd Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Eva Geilenkirchen The Hague Swimming (SG) 200302834 34.08 +0,75
2. Britta Koehorst RTC-De Lansingh 200300246 34.11 +0,66
3. Lynn Joor WS Twente 200300550 34.24 +0,69
4. Lana Broekhoven PSV 200300056 36.36 +0,69
5. Silke Bliek NIMO 200301948 36.71 +0,71
6. Silke Huisman De Vikings 200301182 36.78 +0,79
7. Kim de Jong LZ 1886 200301026 37.23 +0,81
8. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 200300666 37.24 +0,82
9. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 200301368 37.44 +0,69

10. Renske Dalm PSV 200301336 40.44 +0,74
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Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3
29-01-2016 indeling op basis van 200m tijd Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Sophie de Jonge RTC-WVZ 200200118 33.44 +0,72
2. Nienke Jonk Hieronymus 200203000 34.74 +0,72
3. Birgit van Buiten Aquapoldro 200200498 35.35 +0,79
4. Bo Souhoka Hellas-Glana 200201186 35.39 +0,72
5. Lotte Hosper De Fuut 200201414 36.79 +0,77

Programmanr. 216 Jongens, 50m schoolslag Junioren/Jeugd
29-01-2016 SB3-SB14 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Tim van Duuren NTC PARA-WIDEX GZC Donk 199802255 SB8 33.80 +0,63 A 815
2. Bastian Renshoff Octopus 200001261 SB9 34.33 +0,90 A 613
3. Sebastiaan Broere Hieronymus 199803687 SB14 37.14 +0,85 A 484
4. Querijn Hensen De Duinkikkers 200102121 SB9 40.05 +0,72 A 386
5. Sam Janmaat De Duinkikkers 200203017 SB9 40.93 +0,75 A 362
6. Nathan van Wees De Houtrib 200101427 SB9 41.77 +0,63 A 340

AFGEM Rogier Dorsman NTC PARA-ZZ&PC  De Devel 199900211 SB12

Programmanr. 217 Meisjes, 50m schoolslag Junioren/Jeugd
29-01-2016 SB3-SB14 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Liesette Bruinsma NTC PARA-HZ&PC Heerenveen 200004346 SB11 38.58 +0,70 A 1107
WR Gehandicapten

2. Chantalle Zijderveld NTC PARA-ZZ&PC  De Devel 200000702 SB9 34.56 +0,68 A 1055
WR Gehandicapten

3. Lisa Kruger NTC PARA-ZPC Amersfoort 200005304 SB9 35.41 +0,74 A 981
4. Deborah Visser De Duinkikkers 200102666 SB9 41.85 +0,68 A 594
5. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 200102730 SB14 41.74 +0,81 A 593
6. Jonne Moleman AZC 200006264 SB14 46.52 +0,93 A 428
7. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 SB8 48.50 +0,91 A 422
8. Iris Onnink De Vrije Slag 200301836 SB9 48.76 +1,02 A 376

Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
29-01-2016 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Rosey Metz RTC-WVZ 200101786 32.18 +0,74 A
Kamp. Record Jeugd

2. Tes Schouten RTC-WVZ 200003120 32.33 +0,69 A
3. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 200000804 32.38 +0,68 A
4. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 200000956 32.77 +0,76 A
5. LouLou Janssen RTC-De Columbiaan 200100132 33.29 +0,74 A
6. Joyce Kuipers Orca 200103426 33.47 +0,77 A
7. Inge Vieveen RTC-WVZ 200100024 33.63 +0,76 A
8. Kim Vos SBC2000 200000990 33.71 +0,71 A
9. Claire Verkijk RTC-WVZ 200100240 33.74 +0,72 R

10. Sanne Busch MNC Dordrecht 200101486 33.78 +0,70 R
11. Storm Willemsen DWK 200100570 33.86 +0,74
12. Anne Louise Palmans The Hague Swimming (SG) 200006324 34.25 +0,70
13. Britt Cornelissens Hellas-Glana 200000632 34.39 +0,79
14. Madelijne Schothans De Veene 200002416 34.43 +0,80
15. Zara Konstapel NDD 200101144 34.51 +0,72
16. Chantalle Zijderveld NTC PARA-ZZ&PC  De Devel 200000702 SB9 34.56 +0,68 1055
17. Esra Erer TriVia 200002858 34.60 +0,81
18. Ana Nusa Versnik The Hague Swimming (SG) 200003496 34.61 +0,71
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Programmanr. 18, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT

19. Danae Kingma OEZA 200001740 34.89 +0,78
20. Robin Goossens Nuenen 200003128 35.07 +0,77
21. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 200100364 35.18 +0,77
22. Ya'elle Lucht RTC-De Houtrib 200104628 35.20 +0,72
23. Céline Brink ZPC De Zeeuwse Kust 200001836 35.31 +0,71
24. Lisa Kruger NTC PARA-ZPC Amersfoort 200005304 SB9 35.41 +0,74 981
25. Marit de Lau RTC-PSV 200101338 35.47 +0,69
26. Serina Damen PSV 200100228 35.49 +0,67
27. Lieve Göbbels NIMO 200000514 35.53 +0,75
28. Marieke Wildeboer TriVia 200100016 35.77 +0,82
29. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 200101224 35.80 +0,80
30. Eline Duynisveld WVZ 200103958 35.83 +0,76
31. Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 35.86 +0,78
32. Jose Bijl Het Y 200100948 35.98 +0,68
33. Christel Brugmans Hieronymus 200005602 35.99 +0,71
34. Lauren van IJll WVZ 200001064 36.00 +0,70
35. Ouassima Quandil DWT 200102948 36.18 +0,75
36. Claudia Schouten Aquarijn 200000812 36.24 +0,72
37. Lindy Elkerbout De Veene 200000604 36.44 +0,76
38. Noa de Vries Swimteam Helden-Mosa (SG) 200101556 36.53 +0,77
39. Eviroos van den Ham DWK 200004006 36.86 +0,80
40. Romée Spin De Dinkel 200000724 37.06 +0,81

AFGEM Kristy Nagtzaam ZC Aquadream 200002212

Programmanr. 19 Jongens, 200m rugslag Junioren 1
29-01-2016 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mike Gerritsen Platella 200304013 2:22.04 +0,62 32.78 1:09.29 1:45.76 2:22.04
2. Keanu Streefland The Hague Swimming (SG) 200302445 2:25.17 +0,70 33.20 1:09.85 1:48.53 2:25.17
3. Esper Schreurs ZEPS 200300433 2:25.56 +0,74 35.02 1:12.75 1:49.82 2:25.56

100m*
4. Luuk Hulleman ZVV 200300189 2:29.37 +0,71 34.24 1:11.92 1:50.59 2:29.37
5. Luuk Bos VZ&PC 200300151 2:30.05 +0,65 34.42 1:13.19 1:52.14 2:30.05

100m*
6. Daan Hogerhuis Alkemade 200300317 2:30.73 +0,61 35.78 1:13.84 1:53.18 2:30.73
7. Lukas Binnekamp WS Twente 200300107 2:31.04 +0,87 35.03 1:12.07 1:51.36 2:31.04
8. Matias Jansen ZIGNEA 200300199 2:31.30 +0,67 33.88 1:11.86 1:51.73 2:31.30
9. Rens van Beek Aqua-Novio'94 200300537 2:31.76 +0,65 34.41 1:12.67 1:52.48 2:31.76

10. Stan de Swart PSV 200300535 2:32.03 +0,69 35.29 1:15.01 1:54.15 2:32.03
11. Kylian Heederik Deltasteur 200300353 2:32.11 +0,77 35.42 1:13.90 1:53.55 2:32.11
12. Dylan Jansen LZ 1886 200300817 2:33.82 +0,58 36.38 1:15.35 1:55.11 2:33.82
13. Perry Laarhoven ZPC Numansdorp 200301321 2:34.23 +0,72 36.31 1:14.92 1:55.29 2:34.23
14. Sjors Lemmers Merlet 200300555 2:37.14 +0,81 36.79 1:15.85 1:56.72 2:37.14
15. Tim Cohen WZ&PC Purmerend 200300685 2:41.88 * +0,73 37.76 1:18.72 2:01.24 2:41.88
16. Ster van 't Land ZPC AMERSFOORT 200302015 2:42.56 +0,59 37.45 1:18.63 2:01.28 2:42.56

Programmanr. 20 Jongens, 200m rugslag Junioren 2
29-01-2016 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 200200003 2:14.72 +0,69 32.15 1:06.65 1:41.76 2:14.72
2. Tycho Atanasov De Kikker 200201133 2:16.51 +0,72 32.22 1:06.60 1:41.97 2:16.51
3. Adriaan Provó Kluit RTC-WVZ 200204397 2:18.74 +0,58 32.66 1:08.01 1:44.29 2:18.74
4. Kirill Hrabcuns ZPC AMERSFOORT 200201221 2:20.29 +0,62 33.02 1:08.15 1:44.61 2:20.29
5. Timo Spaans PSV 200201087 2:20.94 +0,56 33.41 1:09.51 1:45.72 2:20.94
6. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 2:21.38 +0,61 31.93 1:07.45 1:44.68 2:21.38
7. Milan Meurs Nuenen 200202079 2:22.97 +0,56 34.42 1:11.00 1:47.32 2:22.97
8. Thomas Weening De Dolfijn 200200523 2:23.68 +0,74 33.61 1:09.76 1:46.75 2:23.68
9. Luc van Eijndhoven Argo 200200139 2:23.82 +0,64 34.07 1:10.60 1:47.89 2:23.82
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Programmanr. 20, Jongens, 200m rugslag, Junioren 2

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Gilles Cuijpers Zwemclub Eijsden 200202003 2:25.17 +0,70 33.66 1:11.17 1:48.78 2:25.17
11. Léon van der Geest WS Twente 200201005 2:25.99 +0,70 33.90 1:10.46 1:47.98 2:25.99
12. Viktor Koets LZ 1886 200201677 2:26.68 +0,71 34.38 1:11.35 1:49.45 2:26.68
13. Bobby van Dijk DBD 200200153 2:26.93 +0,69 33.38 1:11.43 1:49.12 2:26.93
14. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 200200757 2:30.07 +0,71 35.26 1:12.24 1:51.72 2:30.07
15. Nikhom Westphal SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200203329 2:30.67 * +0,56 33.56 1:10.45 1:50.58 2:30.67
NG Raoul Witten ZPC Hoogeveen 200200231

Programmanr. 21 Jongens, 200m rugslag Junioren 3
29-01-2016 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luc Kroon RTC-DAW 200100697 2:06.41 +0,79 29.74 1:02.19 1:35.11 2:06.41
2. Thomas Jansen RTC-WVZ 200100143 2:10.61 +0,60 30.62 1:04.01 1:37.66 2:10.61
3. Joshua den Ouden De Amstel 200105037 2:11.94 +0,65 30.07 1:02.73 1:36.27 2:11.94
4. Vincent Crooijmans VZC-E&P 200100381 2:15.21 +0,69 32.02 1:06.15 1:40.72 2:15.21
5. Bas Morelissen ZPC AMERSFOORT 200100861 2:15.23 +0,81 30.91 1:04.61 1:39.79 2:15.23
6. Jelmar Koopman De Forel 200100249 2:15.30 +0,60 31.26 1:05.56 1:40.27 2:15.30
7. Jylano Nahr NIMO 200102593 2:15.31 +0,73 31.19 1:05.97 1:40.76 2:15.31
8. Melle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 200100687 2:16.80 +0,67 31.62 1:07.10 1:43.29 2:16.80
9. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 2:17.19 +0,89 31.90 1:06.39 1:41.76 2:17.19

10. Jelle Smid Aqua-Novio'94 200100627 2:18.33 +0,71 32.14 1:07.06 1:42.90 2:18.33
11. Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 200100577 2:18.75 +0,67 32.33 1:07.74 1:43.47 2:18.75
12. Ivo Stolk SCOM/De Zeehond’73 (SG) 200100615 2:18.78 +0,73 32.08 1:06.69 1:42.20 2:18.78
13. Sander Crooijmans VZC-E&P 200100383 2:18.85 * +0,74 31.90 1:06.35 1:42.56 2:18.85
14. Marcel Delfstra Orca 200100037 2:18.90 +0,55 32.71 1:07.54 1:43.74 2:18.90
15. Stefan Waalkens De Houtrib 200100611 2:19.16 +0,70 32.34 1:07.35 1:43.95 2:19.16
16. Stefan Rooze De Fuut 200102461 2:19.42 +0,66 32.43 1:07.28 1:43.56 2:19.42
17. Raf Hendriks ZC Valkenburg 200100879 2:19.92 +0,52 32.81 1:08.43 1:44.96 2:19.92
